
 

Prot. e data vedasi segnatura 

 

OGGETTO: Avviso pubblico prot. n. 5552 del 01/12/2020 relativo al “Bando per il reclutamento di una 

figura professionista – PSICOLOGO – per il conferimento dell’incarico di supporto psicologico per alunni, 

famiglie e personale dell’I.C. “C. BERTERO” a.s. 2020/2021 CIG ZC72F80EB7.  

Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria e aggiudicazione provvisoria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina per il reclutamento di una figura professionista – psicologo per sportello psicologico 

alunni famiglie e personale dell’istituto Prot. 5538 del 30/11/2020 CIG ZC72F80EB7;  

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 5552 del 01/12/2020 relativo alla relativo al “Bando per il reclutamento di 

una figura professionista – PSICOLOGO – per il conferimento dell’incarico di supporto psicologico per 

alunni. Famiglie e personale dell’I.C. “C. BERTERO” a.s. 2020/2021.”;  

 

VISTO il Decreto legislativo 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107”;  

 

VISTO l’art.7, c.6 del D. Lgs.165/2001 concernente i criteri e i limiti del conferimento di incarichi a persone 

fisiche di particolare esperienza nelle PP. AA” 

 

VALUTATE le domande pervenute a codesta istituzione scolastica; 

 

DISPONE  

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie per la selezione di n. 1 Psicologo per il 

conferimento dell’incarico per l’attivazione di uno sportello di ascolto e di aiuto psicologico per alunni, 

famiglie e personale. 

E DETERMINA  

 

l’aggiudicazione in via provvisoria dell’incarico alla Dott.ssa BADAGLIACCA Rosa 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire reclamo entro le ore 12:00 del giorno 
18/12/2020.  

 
Decorso il termine sopra indicato la presente graduatoria si intende definitiva e si procederà alla stipula del 

contratto con l’avente diritto. 

 - n. 0005759 - 14/12/2020 - VI.02. Uscite e piani di spesa



 

 
 
 
 
 
 
 

Cognome - Nome Voto di 
Laurea 
Voto 
(Max 
15 pti) 

Corsi di 
perfezionamento 
di durata annuale 

relativi alla 
psicologia dello 

sviluppo 
(max 2 pti) 

Esperienza nella 
gestione dello 

sportello d'ascolto 
psicologico presso 

istituzioni 
scolatiche del I 

ciclo 
(max 15 pti) 

Attività di 
formatore/conduttore 
di laboratori o corsi di 

formazione di almeno 6 
ore, per conto di 
singole istituzioni 

scolastiche o reti di 
scuole 

(max 10 pti) 

Congressi di almeno 30 ore 
inerenti l'ambito della 

psicologia/psicopatologia 
dell'apprendimento 

scolastico e delle 
problematiche dello 

sviluppo  con 
conseguimento crediti 

ECM 

Esperienze di 
Gestione dello 

sportello 
Psicologico in 
situazione di 
emergenza. 
(max 3 pti) 

Punteggio 
Totale 

Max 50 
pti 

    NOTE 

1. BADAGLIACCA 
Rosa 

15 2 10 8 0 0 35   

2. DELMONDO 
Marcello 

15 0 10 8 0 1 34   

3. BUGIANI 
Stefano 

12 1 10 8 2 0 33   

4. SUPPA Silvia 12 0 10 2 0 1 25 Precedenza 
per età 

5. ZOCCA Elisa 15 2 0 6 2 0 25   

6. MESSA Elena 12 0 5 4 1 1 23   

7. ZURLO 
Francesco 

12 0 0 10 0 0 22   

8. FURLANO 
Barbara 

15 0 0 4 2 0 21   

9. FASSINO 
Roberta 

15 1 0 2 0 0 18 Precedenza 
per età 

 - n. 0005759 - 14/12/2020 - VI.02. Uscite e piani di spesa



10. FOGLIA Anna 10 0 5 2 0 1 18   

11. STELLA Caterina 15 0 0 2 0 0 17   

12. SARTORIS Laura 12 0 0 2 0 0 14   

13. BASIGLIO 
Valentina 

12 1 0 0 0 0 13   

 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Dott.ssa Livia Pedretti) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 - n. 0005759 - 14/12/2020 - VI.02. Uscite e piani di spesa


